
-9	GARCONS	HONNEUR
Club Rang Licence Nom,	prénom Catégorie Clst Pts	Clst Points Lettre
CN 1 5969105 COTON	Flavien Moins	de	11	ans 7 787 L
CN 2 5967153 DESCAMPS	Corentin Moins	de	11	ans 6 650 L
CN 3 5964691 SENECHAL	Axel Moins	de	11	ans 5 555 L
VTT 3 209 DE	WINTER	Siebe Moins	de	11	ans 7 753 L
CN 5 5970458 MINOLFI	Valentino Moins	de	11	ans 5 576 L
NAMUR 5 204 BAkELANDT	Noa Moins	de	11	ans 7 752 L
CN 7 5963869 RICHARD	Tristan Moins	de	11	ans 6 695 L
VTT 8 211 CAMPERS	Jelle Moins	de	11	ans 7 755 L
MARNE 9 5113271 BOUCHOTTE	Mael Moins	de	11	ans 5 500 L
NAMUR 9 205 COLLARD	Hugo Moins	de	11	ans 7 752 L
CA 11 5113260 MAUFFRE	Axel Moins	de	11	ans 5 571 L
CA 11 5112789 GAILLET	Vivien Moins	de	11	ans 5 571 L
VTT 11 212 WANDENHEEDE	Andres Moins	de	11	ans 5 503 L
VTT 11 210 GEVERS	Per Moins	de	11	ans 7 754 L
MARNE 15 5113145 BENFATMA	Anis Moins	de	11	ans 5 509 L
NAMUR 15 203 MOLLET	Théo Moins	de	11	ans 7 751 L



CHAMPAGNE	-9	F
Club Rang Licence Nom,	prénom Catégorie Clst Pts	Clst Points Lettre
NAMUR 1 202 LAFFINEUR	LiliMoins	de	11	ans 8 500 L
CN 2 5974677 HOCHART	LeanaMoins	de	11	ans 5 523 L
CN 3 5966925 BETRANCOURT	SoleneMoins	de	11	ans 5 522 L
CA 3 5112694 NOBLOT	EugenieMoins	de	11	ans 6 600 L
NAMUR 5 201 ROMAIN	AnaisMoins	de	11	ans 8 500 L
PROLUX 5 206 GIANNINI	Eva Moins	de	11	ans 8 500 L
VTT 5 208 LABAERE	ManoeMoins	de	11	ans 11 751 L



-11	GARCON	HONNEUR
Club Rang Licence Nom,	prénom Catégorie Clst Pts	Clst Points Lettre
LUX 1 215 STEPHANY	Loris Moins	de	11	ans 14 1450 L
VTT 2 232 CLOSSET	Tom Moins	de	11	ans 13 1305 L
CN 3 5967153 DESCAMPS	Corentin Moins	de	11	ans 6 650 L
NAMUR 3 223 GILTIA	Tim Moins	de	11	ans 13 1351 L
CN 5 5965960 GROLLEAU	Lucas Moins	de	11	ans 7 782 L
PROLUX 5 227 SEKRI	Gilles Moins	de	11	ans 9 955 L
VTT 5 233 DANNELS	Emiel Moins	de	11	ans 9 906 L
PROLUX 5 125 LIEGEOIS	Noah Moins	de	11	ans 9 901
CN 9 5969105 COTON	Flavien Moins	de	11	ans 7 787 L
CA 9 5112321 BRETON	Lilian Moins	de	12	ans 7 751 L
CN 9 5964691 SENECHAL	Axel Moins	de	11	ans 5 555
TTSD 9 228 CHAMBET-WEIL	Remi Moins	de	11	ans 5 560 L
CA 13 5112491 AUBRIET	Thomas Moins	de	12	ans 6 687 L
VTT 14 209 DE	WINTER	Siebe Moins	de	11	ans 7 753 L
MARNE 15 5112547 THOMAS	Julien Moins	de	12	ans 6 638 L
VTT 15 235 VANDENHEEDE	Dario Moins	de	11	ans 8 855 L
CN 17 5963869 RICHARD	Tristan Moins	de	11	ans 6 695 L
VTT 17 211 CAMPERS	Jelle Moins	de	11	ans 7 755 L
PROLUX 17 226 FERIR	Thibault Moins	de	11	ans 8 855 L
LUX 17 216 WANTZ	Gene Moins	de	11	ans 9 950 L
MARNE 21 5113145 BENFATMA	Anis Moins	de	11	ans 5 509 L
CN 21 5970458 MINOLFI	Valentino Moins	de	11	ans 5 576 L
ARDENNES 21 811737 STAFFE	Noa Moins	de	11	ans 5 543 L
MARNE 21 5113090 BASILIO	Esteban Moins	de	12	ans 6 636 L
NAMUR 21 203 MOLLET	Théo Moins	de	11	ans 7 751 L
NAMUR 21 204 BAkELANDT	Noa Moins	de	11	ans 7 752 L
NAMUR 21 205 COLLARD	Hugo Moins	de	11	ans 7 752 L
VTT 21 210 GEVERS	Per Moins	de	11	ans 7 754 L
MARNE 29 5113271 BOUCHOTTE	Mael Moins	de	11	ans 5 500 L
VTT 29 212 WANDENHEEDE	Andres Moins	de	11	ans 5 503 L



CHAMPAGNE	-11	F
Club Rang Licence Nom,	prénom Catégorie Clst Pts	Clst Points Lettre
NAMUR 1 221 ANCIAUX	Soléane Moins	de	11	ans 14 1105 L
CA 2 5112273 SAGUET	Louise Moins	de	12	ans 9 977 L
NAMUR 3 218 DUVIVIER	Eloise Moins	de	11	ans 13 1030 L
VTT 3 231 DEVOS	Sara Moins	de	11	ans 13 956 L
PROLUX 5 225 SCHMIT	Cacilie Moins	de	11	ans 11 755 L
NAMUR 5 109 BRAIDOTTI	Norah Moins	de	11	ans 12 870 L
NAMUR 5 222 DETIENNE	Manon Moins	de	11	ans 13 951 L
VTT 5 230 VAN	HAUWAERT	Julie Moins	de	11	ans 13 1005 L
CA 9 5112694 NOBLOT	Eugenie Moins	de	11	ans 6 600
PROLUX 9 224 CALAY	Lucie Moins	de	11	ans 11 815
VTT 9 208 LABAERE	Manoe Moins	de	11	ans 11 751
NAMUR 9 202 LAFFINEUR	Lili Moins	de	11	ans 8 500
NAMUR 9 201 ROMAIN	Anais Moins	de	11	ans 8 500



-13	GARCON	HONNEUR
Club Rang Licence Nom,	prénom Catégorie Clst Pts	Clst Points Lettre
NAMUR 1 37 DEGROS	Nicolas Moins	de	11	ans 19 1900 L
PROLUX 2 130 MARQUIS	Charles Moins	de	12	ans 14 1420 L
NAMUR 3 223 GILTIA	Tim Moins	de	11	ans 13 1351 L
PROLUX 3 238 NGUYEN	Denis Moins	de	11	ans 13 1340 L
PROLUX 5 239 STANESCU	Gabriel Moins	de	11	ans 13 1380 L
VTT 5 232 CLOSSET	Tom Moins	de	11	ans 13 1305 L
PROLUX 5 129 PREVOST	Martin Moins	de	12	ans 15 1550 L
PROLUX 5 128 DION	Louis Moins	de	12	ans 15 1590 L
MARNE 9 5112656 BERNA	Nathan Moins	de	13	ans 9 907 L
MARNE 9 5111446 DEMAREZ	Mathis Moins	de	14	ans 10 1066
LUX 9 215 STEPHANY	Loris Moins	de	11	ans 14 1450 L
PROLUX 9 126 THIERY	Benjamin Moins	de	11	ans 14 1430
VTT 13 243 DE	GROOF	Brent Moins	de	11	ans 13 1340 L
TTSD 14 228 CHAMBET-WEIL	Remi Moins	de	11	ans 5 560 L
VTT 17 233 DANNELS	Emiel Moins	de	11	ans 9 906 L
VTT 17 244 CUVELIER	Félix Moins	de	11	ans 13 1341 L
ARDENNES 19 810304 GREVIN	Bastien Moins	de	14	ans 9 946 L
CA 19 5111837 KAMIERZAC	Tom Moins	de	13	ans 9 992
LUX 19 27 ZIMMER	Alex Moins	de	11	ans 13 970 L
LUX 19 236 ORLYGSSON	Viktor Moins	de	11	ans 15 1510
MARNE 23 5113090 BASILIO	Esteban Moins	de	12	ans 6 636 L
MARNE 23 5112547 THOMAS	Julien Moins	de	12	ans 6 638 L
AUBE 23 106693 MESTRE	Demsy Moins	de	13	ans 7 770 L
VTT 23 235 VANDENHEEDE	Dario Moins	de	11	ans 8 855 L
LUX 23 216 WANTZ	Gene Moins	de	11	ans 9 950 L
STAN 23 240 STANESCU	Alexander Moins	de	11	ans 13 1365 L
LUX 23 237 SCHOLTES	Tom Moins	de	11	ans 13 1320 L



-13	FILLES	HONNEUR
Club Rang Licence Nom,	prénom Catégorie Clst Pts	Clst Points Lettre
NAMUR 1 32 DUVIVIER	Estelle Moins	de	11	ans 17 1420 L
ALS 2 689920 ANCELOT	Cécile Moins	de	14	ans 11 1147 L
NAMUR 3 221 ANCIAUX	Soléane Moins	de	11	ans 14 1105 L
NAMUR 3 114 EVERARD	Aude Moins	de	12	ans 15 1150 L
CABOURG	AS 5 1421710 GIROT	Maeli Moins	de	13	ans 8 892 L
NAMUR 5 222 DETIENNE	Manon Moins	de	11	ans 13 951 L
PROLUX 5 118 HUBAILLE	Célia Moins	de	12	ans 14 1050 L
VTT 5 231 DEVOS	Sara Moins	de	11	ans 13 956
LOR 9 5425689 POIROT	Abigaelle Moins	de	13	ans 9 936 L
ARDENNES 9 811014 DA	CUNHA	Chloé Moins	de	14	ans 8 851 L
CA 9 5112273 SAGUET	Louise Moins	de	12	ans 9 977
LOR 9 5424258 BOURG	Roxane Moins	de	14	ans 10 1026
VTT 13 230 VAN	HAUWAERT	Julie VTT Moins	de	11	ans 13 1005 L
VTT 14 242 PAUWELS	Caithlyn VTT Moins	de	11	ans 13 980 L
CA 16 5112057 MARY	Juliette CA Moins	de	14	ans 8 888 L
VTT 16 241 BOUVWENS	Liya VTT Moins	de	11	ans 14 1050 L
MARNE 18 5112649 NOBLOT	Blandine MARNE Moins	de	14	ans 8 804 L
NAMUR 18 109 BRAIDOTTI	Norah NAMUR Moins	de	11	ans 12 870 L
NAMUR 18 217 LARDINOIS	Candice NAMUR Moins	de	11	ans 13 1020
NAMUR 18 218 DUVIVIER	Eloise NAMUR Moins	de	11	ans 13 1030
CA 22 5113235 BENFATMA	Amel CA Moins	de	11	ans 6 615 L
MARNE 22 5112944 COLMONT	Jade MARNE Moins	de	12	ans 5 549 L
AUBE 22 106622 GOULEY	Colyne AUBE Moins	de	12	ans 5 500 L
LUX 22 213 BAHTOVIC	Maysa LUX Moins	de	11	ans 12 901 L
PROLUX 22 120 SCHMIT	Noelle PROLUX Moins	de	12	ans 12 850 L
LUX 22 22 PIQUARD	Emilie LUX Moins	de	11	ans 12 940



-15	GARCON	HONNEUR
Club Rang Licence Nom,	prénom Catégorie Clst Pts	Clst Points Lettre
CA 1 89453 PETITFRERE	Antonin Moins	de	15	ans 19 1969 L
NAMUR 2 37 DEGROS	Nicolas Moins	de	11	ans 19 1900 L
PROLUX 3 127 LEGRAND	Théo Moins	de	12	ans 16 1600 L
PROLUX 3 246 COLLE	Tom Moins	de	14	ans 16 1625 L
MARNE 5 5111761 SOBREIRO	Amaury Moins	de	15	ans 12 1261 L
CA 5 811030 GRAAS	Louis Moins	de	15	ans 15 1563
PROLUX 5 239 STANESCU	Gabriel Moins	de	11	ans 13 1380 L
TTSD 5 247 BUUL	VAN	Sander Moins	de	13	ans 9 900 L
ARDENNES 9 619405 MONCLIN	Ulysse Moins	de	16	ans 13 1322 L
PROLUX 9 126 THIERY	Benjamin Moins	de	11	ans 14 1430 L
PROLUX 9 128 DION	Louis Moins	de	12	ans 15 1590 L
LUX 9 28 STEPHANY	Noah Moins	de	13	ans 15 1580
PROLUX 10 245 BJURSTROM	Jacob Moins	de	12	ans 15 1560 L
PROLUX 11 238 NGUYEN	Denis Moins	de	11	ans 13 1340 L
MARNE 12 5111446 DEMAREZ	Mathis Moins	de	14	ans 10 1066 L
PROLUX 12 129 PREVOST	Martin Moins	de	12	ans 15 1550 L
MARNE 14 5112656 BERNA	Nathan Moins	de	13	ans 9 907 L
MARNE 14 5111509 HENRION	Theo Moins	de	15	ans 13 1382 L
VTT 14 243 DE	GROOF	Brent Moins	de	11	ans 13 1340 L
LUX 14 104 TRIERWEILER	Roby Moins	de	12	ans 13 1340 L
AUBE 18 106436 DUCOFFE	Pierre Moins	de	16	ans 12 1284 L
STAN 18 240 STANESCU	Alexander Moins	de	11	ans 13 1365 L
VTT 18 244 CUVELIER	Félix Moins	de	11	ans 13 1341 L
LUX 18 27 ZIMMER	Alex Moins	de	11	ans 13 970 L
LUX 18 237 SCHOLTES	Tom Moins	de	11	ans 13 1320 L
LUX 18 236 ORLYGSSON	Viktor Moins	de	11	ans 15 1510 L
PROLUX 18 131 CALAY	Noah Moins	de	12	ans 12 1200 L
PROLUX 18 130 MARQUIS	Charles Moins	de	12	ans 14 1420 L
AUBE 26 106693 MESTRE	Demsy Moins	de	13	ans 7 770 L



-15	FILLES	HONNEUR
Club Rang Licence Nom,	prénom Catégorie Clst Pts	Clst Points Lettre Lettre
CA 1 5111756 FAILLIOT	Lilou Moins	de	14	ans 12 1253 L
NAMUR 2 114 EVERARD	Aude Moins	de	12	ans 15 1150 L
LOR 3 5425689 POIROT	Abigaelle Moins	de	13	ans 9 936 L
PROLUX 3 121 SION	Lola Moins	de	14	ans 17 1420 L
LOR 5 5424258 BOURG	Roxane Moins	de	14	ans 10 1026 L
NAMUR 5 32 DUVIVIER	Estelle Moins	de	11	ans 17 1420 L
NAMUR	B 5 42 EVERARD	Laura Moins	de	13	ans 17 1420 L
VTT 5 248 LAENEN	Fran Moins	de	13	ans 18 1505 L
ALS 9 689920 ANCELOT	Cécile Moins	de	14	ans 11 1147 L
ALS 10 6720161 BOESINGER	Marion Moins	de	15	ans 10 1024 L
MARNE 11 5112272 SAGUET	Blanche Moins	de	15	ans 8 825 L
CA 15 5112057 MARY	Juliette Moins	de	14	ans 8 888 L
VTT 15 242 PAUWELS	Caithlyn Moins	de	11	ans 13 980 L
VTT 15 241 BOUVWENS	Liya Moins	de	11	ans 14 1050 L
PROLUX 15 118 HUBAILLE	Célia Moins	de	12	ans 14 1050 L
CABOURG	AS 19 1421710 GIROT	Maeli Moins	de	13	ans 8 892 L
MARNE 19 5112649 NOBLOT	Blandine Moins	de	14	ans 8 804
ARDENNES 19 810986 SINGUERLE	Clarisse Moins	de	15	ans 7 740
LUX 19 22 PIQUARD	Emilie Moins	de	11	ans 12 940 L



-	9	F -	11	F -	13	F -	15	F -	9	G -	11	G -	13	G -	15	G TOTAL
ALS #N/A #N/A 2 9 #N/A #N/A #N/A #N/A
ARDENNES #N/A #N/A 9 19 #N/A 21 19 9 77
AUBE #N/A #N/A 22 #N/A #N/A #N/A 23 18
BAYEUX	TT #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
Bk #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
CA 2 2 9 1 10 9 19 1 15 2
CABOURG	AS #N/A #N/A 5 19 #N/A #N/A #N/A #N/A
CN 1 #N/A #N/A #N/A 0 3 #N/A #N/A
LOR #N/A #N/A 9 3 #N/A #N/A #N/A #N/A
LUX #N/A #N/A 22 19 #N/A 1 9 9 60
MARNE #N/A #N/A 18 11 8 15 9 5 51
NAMUR 0 1 1 2 4 3 1 2 5 1
NAMUR	B #N/A #N/A #N/A 5 #N/A #N/A #N/A #N/A
PROLUX 4 5 5 3 #N/A 5 2 3 17
STAN #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 23 18
TTSD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 9 14 5
VTT 4 3 5 5 2 2 5 14 16 3



-	9	F -	11	F -	13	F -	15	F TOTAL
ALS #N/A #N/A 2 9
ARDENNES #N/A #N/A 9 19
AUBE #N/A #N/A 22 #N/A
BAYEUX	TT #N/A #N/A #N/A #N/A
Bk #N/A #N/A #N/A #N/A
CA 2 2 9 1 14
CABOURG	AS #N/A #N/A 5 19
CN 1 #N/A #N/A #N/A
LOR #N/A #N/A 9 3
LUX #N/A #N/A 22 19
MARNE #N/A #N/A 18 11
NAMUR 0 1 1 2 4
NAMUR	B #N/A #N/A #N/A 5
PROLUX 4 5 5 3 17
STAN #N/A #N/A #N/A #N/A
TTSD #N/A #N/A #N/A #N/A
VTT 4 3 5 5 17


